
ZARZĄDZENIE NR 0050.400.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia nr 0050.395.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów w sprawie 
wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok oraz przeniesień planu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Skreśla się zapis w dochodach budżetowych w załączniku nr 1 w dziale 756 rozdziale 
75615 § 2360 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie 
12.153,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 12.153,00 zł.
2. Skreśla się zapis w wydatkach budżetowych w załaczniku nr 2 dział 900 rozdział 90002§4300 

zakup usług pozostałych w kwocie 12.153,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 12.153,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 16.073.633,12 zł.
a) dochody bieżące 14.936.107,12 zł.
b) dochody majątkowe 1.137.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.516.442,90 zł.
a) wydatki bieżące 14.049.545,90 zł.
b) wydatki majątkowe 4.466.897,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 057BFB4D-C462-465C-8B89-ABA268ED159A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.400.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 18 
września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 12 153,004 118 520,00 4 106 367,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 12 153,00 1 353 500,001 365 653,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 12 153,00 - 12 153,00 0,00

16 085 786,12 16 073 633,12- 12 153,00Razem:

Id: 057BFB4D-C462-465C-8B89-ABA268ED159A. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.400.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 18 
września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 153,003 936 332,00 3 924 179,00

90002 Gospodarka odpadami - 12 153,00 777 077,00789 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 558 395,00 - 12 153,00 546 242,00

18 528 595,90 18 516 442,90- 12 153,00Razem:

Id: 057BFB4D-C462-465C-8B89-ABA268ED159A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.400.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2017 ROKU

Zmniejszono plan dochodów dotacji celowej w kwocie 12.153,00 zł otrzymanej w związku ze zwrotem

utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach

przyrody za rok 2016. Dotacja zostanie wprowadzona na najbliższej sesji Rady Miasta Wojcieszów w dniu

19 września 2017.

Zmniejszono plan wydatków w gospodarce odpadami w kwocie 12.153,00 zł,

Id: 057BFB4D-C462-465C-8B89-ABA268ED159A. Uchwalony Strona 1




